
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  

учреждение «Елизовская средняя школа им. О.Н.Мамченкова» 

г. Елизово Камчатский край 

ул. Рябикова, д.50 тел/факс 6-91-33 

 

ПРИКАЗ № 32/36       31 августа  2022 года 

 

 

О создании комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений 

на 2022-2023 учебный год. 

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий 

между участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на 

образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов 

педагогического работника, применения локальных нормативных актов школы, 

обжалования решений о применении к обучающимся дисциплинарного взыскания. 

 ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать в МБОУ ЕСШ №7 № 7 им. О.Н.Мамченкова комиссию по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений на 2022-

2023 учебный год в следующем составе: 

председатель комиссии – директор школы Верижникова Елена Анатольевна, 

члены комиссии: 

 Заместитель директора по УВР – Богданова Светлана Римовна; 

   Председатель Родительского комитета – Машьянова Наталья Викторовна 

 Представитель родительской общественности – Курбатова Ольга 

Владимировна 

 Представитель старшеклассников – Лисюченко Анастасия Романовна 

2. Утвердить согласно положению о комиссии от 30 августа 2018 г. по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений МБОУ 

ЕСШ №7 им О.Н.Мамченкова. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы       Е.А. Верижникова 
 


		2023-01-24T16:47:28+1200
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЕЛИЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №7 ИМ. О.Н. МАМЧЕНКОВА"




